

JOHANNA HJORT AB

559468-7310

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Elin Linnéa Hjort, Styrelseledamot
2026-03-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Johanna Hjort AB erbjuder konsulttjänster inom grafisk design med fokus på varumärkes profilering, illustration och fotografi. Verksamheten syftar till att hjälpa företag att stärka sina varumärken och öka sin synlighet på marknaden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-02-01 - 2026-01-31	2024-01-22 - 2025-01-31
Nettoomsättning	528 995	386 702
Resultat efter finansiella poster	-1 703	126 524
Soliditet (%)	54	58

Företaget startade förra räkenskapsåret och ökningen i omsättning är en naturlig ökning vid uppstart av företag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	75 174	100 174
Balanseras i ny räkning		75 174	-75 174	0
Årets resultat			688	688
Vid årets utgång	25 000	75 174	688	100 862

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	75 174
Årets resultat	688
Summa	75 862
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	75 862
Summa	75 862

Resultaträkning

	Not 1	2025-02-01 - 2026-01-31	2024-01-22 - 2025-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		528 995	386 702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		528 995	386 702
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-513
Övriga externa kostnader		-35 449	-15 240
Personalkostnader	2	-484 874	-234 148
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 722	-10 722
Summa rörelsekostnader		-531 045	-260 623
Rörelseresultat		-2 050	126 079
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		347	445
Summa finansiella poster		347	445
Resultat efter finansiella poster		-1 703	126 524
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 737	-31 737
Summa bokslutsdispositioner		2 737	-31 737
Resultat före skatt		1 034	94 787
Skatter			
Skatt på årets resultat		-346	-19 613
Årets resultat		688	75 174

Balansräkning

	Not 1	2026-01-31	2025-01-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 722	21 444
Summa materiella anläggningstillgångar		10 722	21 444
Summa anläggningstillgångar		10 722	21 444
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		63 463	61 552
Summa kortfristiga fordringar		63 463	61 552
Kassa och bank			
Kassa och bank		153 640	133 414
Summa kassa och bank		153 640	133 414
Summa omsättningstillgångar		217 103	194 966
Summa tillgångar		227 825	216 410
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		75 174	0
Årets resultat		688	75 174
Summa fritt eget kapital		75 862	75 174
Summa eget kapital		100 862	100 174
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		29 000	31 737
Summa obeskattade reserver		29 000	31 737
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		13 828	17 690
Övriga skulder		84 135	66 809
Summa kortfristiga skulder		97 963	84 499
Summa eget kapital och skulder		227 825	216 410

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-02-01
- 2026-01-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2026-01-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	32 166
Utgående anskaffningsvärden	32 166

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-10 722
Årets avskrivningar	-10 722
Utgående avskrivningar	-21 444

Redovisat värde	10 722
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för JOHANNA HJORT AB, 559468-7310
Avseende räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-10

Johanna Elin Linnéa Hjort
Johanna Elin Linnéa Hjort
Styrelseledamot
2026-03-16